
wiadomości

Pomóż w rytmie Disco Polo
Data publikacji: 4.08.2018 20:00

Chcesz dobrze się bawić, a przy okazji pomóc chorym dzieciom? Zarezerwuj czas 7
września. Wielka Gala Disco Polo i wielkie emocje a przy tym ogromna pomoc. Fundacja
Fascynujący Świat Dziecka zaprasza na 4 godziny świetnej zabawy z której dochód
przekazany zostanie na rzecz chorych dzieci.

Fundacja „Fascynujący Świat Dziecka“ zaprasza na 4 godzinną zabawę w rytmie dico polo. Będziemy się bawić przy
takich hitach jak: 
m.in. Akcent – „Przez twe oczy zielone“ , DJ Disco – „Szalona Ruda“, Ivan & Delfin – „Jej czarne oczy“, Mig- „Miód
Malina“, Playboys – Leidis i Boys“.

Jesteś szalona“. Impreza zostanie połączona z pokazem laser show. Warto już dziś kupić bilety na to wydarzenie.

– Bilety są dostępne w punktach sprzedaży w naszej fundacji i ustrońskiej Informacji Turystycznej. Cały dochód z
imprezy przeznaczony zostanie na wyposażenie ośrodka diagnostyczno-terapeutycznego dla dzieci, które cierpią
na zabużenia intelektualne i ruchowe oraz zaburzenia neurologiczne związane z FAS czyli Płodowym Zespołem
Alkoholowym oraz Autyzmem i Zespołem Aspergera – informuje Janusz Morawiec – Prezes zarządu Fundacji
Fascynujący Świat Dziecka z Goleszowa.

Fundacja działa od lutego br. Od lipca ma swoją siedzibę przy ul. Cieszyńskiej 16 w Goleszowie. Tam znajduje się
ośrodek, do którego uczeszczają dzieci. – Zapraszamy wszystkich, którzy potrzebują diagnozy, wsparcia, terapii i
tych, którzy mają tylko pytania lub wątpliwości. W szczególności specjalizujemy się w pomocy dzieciom i młodzieży
chorym na FAS (Płodowy Zespół Alkoholowy), z Zespołem Aspergera i Autyzmem. Nikogo nie pozostawimy bez
pomocy, ponieważ do Waszej dyspozycji będą fachowcy z różnych dziedzin psychologii, pedagogiki, medycyny,
terapii, prawa i co najważniejsze praktycy – zapewnia Janusz Morawiec.

Charytatywna Gala Disco Polo odbędzie się 7 września o godz. 17.00. Bilety w cenie 19 zł można już kupować
(dzieci do lat 6 mają bezpłatny wstęp). Szczegóły na plakacie. Zapraszamy.
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